CODECA - Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul

  EDITAL 001/2014 - PROCESSO SELETIVO 001/2013

www.objetivas.com.br    Página 1 de 1

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul - CODECA, através de sua Comissão Especial de Provas de

Seleção e do Edital 002/2013 – Processo Seletivo 001/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado procedente o recurso impetrado, fica deferido o pedido de

alteração de nome para o candidato de inscrição nº 1556. O Parecer da Banca Examinadora encontra-se disponível no

órgão.

2. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 12/01/2014, será divulgado no dia 13/01/2014,

às 14h, no Mural da CODECA e pelo site www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar poderão fazê-lo nos dias 14, 15

e 16/01/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital nº 002/2013, junto à CODECA, em horário de

expediente.

4. O ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta, conforme previsto no item 6.3.21.1 do Edital nº

002/2013 será realizado no dia 15/01/2014, às 10h, na sede da Objetiva Concursos, situada na rua Casemiro de Abreu, 347

- Bairro Rio Branco | CEP: 90.420.001 | Porto Alegre - RS.

5. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente interpostos, assim como a convocação

para 2ª etapa, serão divulgados até o dia 31/01/2014.

Caxias do Sul, 08 de janeiro de 2014.

Valter Augusto Webber Celso Mattos Araújo Milton Luiz Balbinot

Diretor Presidente Presidente da Comissão Diretor Administrativo

http://www.objetivas.com.br/